
Nota van inlichtingen Aanbesteding KCC

Aanbesteding: Aanbesteding KCC
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: 20072023

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
31 Bijlage 6 - Prijzenblad, Jaarlijkse licentiekosten

Vraag:

Inschrijver dient in het prijzenblad een bedrag op te geven voor de jaarlijkse licentiekosten. De VU heeft ook de mogelijkheid om de gevraagde licenties via SURF aan te schaffen, in dat geval kunt u profiteren van additionele kortingen. Inschrijver kan u de retailprijzen voor de licenties aanbieden, wat mogelijk een vertekend beeld geeft. Hoe wenst de VU hiermee om te gaan?

Antwoord:

Inschrijver dient de kosten licenties in zijn offerte mee te nemen.

Percelen: P1 KCC
Beantwoord op: 23 aug. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
32 Bijlage 6 - Prijzenblad, Invulblad TCO

Vraag:

De cellen C16 en C17 zijn geel gearceerde datumvelden, waarvan het lijkt dat deze ingevuld moeten worden. Kunt u aangeven wat hier de bedoeling van is?

Antwoord:

Het formulier is aangepast

Percelen: P1 KCC
Beantwoord op: 23 aug. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
33 Bijlage 6 - Prijzenblad, Resultaatblad TCO

Vraag:

De bedragen in het resultaatblad rekenen niet goed door, bij diverse cellen komt de melding "Deling door nul" te staan. Kunt u een

aangepast prijzenblad verstrekken?

Antwoord:

Het formulier is aangepast

Percelen: P1 KCC

Beantwoord op: 23 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Bijlage 6 - Prijzenblad / Offerte aanvraag KCC, Kolom marges / 5.3.4 Prijs

Vraag:

In het door u verstrekte prijzenblad (Invulblad TCO) staat in kolom D een aantal cellen voor marges benoemd. Inschrijver kan echter niet uit de beschrijving voor de prijs (5.3.4) opmaken wat u hier wenst terug te zien. Kunt u hier meer duidelijkheid in verschaffen of een aangepast prijzenblad verstrekken?

Antwoord:

Het formulier is aangepast

Percelen: P1 KCC

Beantwoord op: 23 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

79

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Kunt u aangeven wat de gedachte is achter de kolom 'marges' in het prijzenblad? Het rekenen met marges in een prijzenblad is zeer ongebruikelijk en kan van invloed zijn op de ranking van de inschrijvers. Dit lijkt voor zowel aanbestedende dienst als inschrijvers niet wenselijk. Inschrijver adviseert een fixed price-model. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Het formulier is aangepast

Percelen: P1 KCC

Beantwoord op: 23 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

80

Prijzenblad

Vraag:

Het huidige prijzenblad geeft geen inzicht in de onderliggende tarieven, bijvoorbeeld per agent/maand of per supervisor/maand.

Kan Aanbestedende dienst het prijzenblad herzien, zodat duidelijk ingevuld kan worden wat de tarieven zijn, met het oog op transparantie voor eventuele uitbreidingen in de toekomst? (extra agents, extra wachtrijen/ingangen etc)

Antwoord:

Het formulier is aangepast

Percelen: P1 KCC**Beantwoord op:** 23 aug. 2023**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

84

Onderwerp:

Aantal wensen te beantwoorden

Vraag:

In hfst 4 Eisen en wensen staan 8 wensen vermeld. In par. 5.3.2 stelt u dat per wens 1 punt te behalen is en dat het aantal behaalde punten met 8 vermenigvuldigd zal worden om tot een max. van 24 punten te komen. Vermoedelijk is de vermenigvuldigingsfactor 3. Is dat correct?

Antwoord:

Terechte opmerking. De tekst van 5.3.2 moet zijn:

Inschrijver geeft per wens aan of aan de wens kan worden voldaan. Indien u kunt voldoen aan een wens omschrijf dan kort en concreet hoe u voldoet aan de wens.

Per wens waaraan u kunt voldoen verdient u één (1) punt. Uw totaal aantal punten wordt vermenigvuld met 3 met derhalve een maximale score van 24 punten op dit onderdeel

Percelen: P1 KCC**Beantwoord op:** 23 aug. 2023**Label:** Inhoud